DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Executivo

Nº 000014 Estado da Bahia - quarta-feira, 23 de março de 2016 Ano 1

Portaria

PORTARIA Nº. 021/2016

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE CARGO
EM COMISSÃO PARA A CÂMARA
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA
BAHIA E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Vereador JOSÉ MENDES FONTOURA, Presidente da Câmara
Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso de
suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve:

Artigo 1º – Nomear VIVALDO MENEZES DE ANDRADE, inscrito
(a) no CPF nº. 062491405 49 e Carteira de Identidade nº. RG:
12950397 53SSP/BA, para exercer o Cargo de Provimento em
Comissão de ASSESSOR ESPECIAL DE RELAÇÕES
COMUNITÁRIAS, da Câmara Municipal de Mucuri, Estado da
Bahia. Lotado no Gabinete do vereador José Mendes Fontoura.

Artigo 2º - O (a) servidor (a) nomeado (a) no artigo anterior
desempenhará as suas funções de acordo com o disposto na Lei
Complementar nº 048/2013, de18 de fevereiro de 2013, em especial
o Artigo 28, Parágrafo Único, da referida Lei Complementar.

Artigo 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Retroagindo seus efeitos em 01 de Março de 2016

REGISTRE-SE.  PUBLIQUE-SE.  CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 03 de Março de
2016.

JOSÉ MENDES FONTOURA

PRESIDENTE

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C099C23BF3AC737E0975045489B63DA6

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Executivo

Nº 000014 Estado da Bahia - quarta-feira, 23 de março de 2016 Ano 1

PORTARIA Nº. 024/2016

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DO
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA
BAHIA E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Vereador JOSÉ MENDES FONTOURA, Presidente da Câmara
Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso de
suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve:

Artigo 1º – Exonerar PETRUS DE SÁ SOUZA , inscrito (a) no CPF
nº 065.801.375-09 e Carteira de Identidade nº. RG: 1252461372
SSP/BA, do Cargo de Provimento em Comissão de ASSESSOR
PARLAMENTAR, da Câmara Municipal de Mucuri, Estado da
Bahia.Lotado no Gabinete do vereador Jocélio Oliveira Brito.

Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Surtindo seus efeitos em 01 de Março de 2016.

REGISTRE-SE.  PUBLIQUE-SE.  CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 08 de Março de
2016.

JOSÉ MENDES FONTOURA
PRESIDENTE

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C099C23BF3AC737E0975045489B63DA6

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Executivo

Nº 000014 Estado da Bahia - quarta-feira, 23 de março de 2016 Ano 1

PORTARIA Nº. 025/2016

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE CARGO
EM COMISSÃO PARA A CÂMARA
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA
BAHIA E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Vereador JOSÉ MENDES FONTOURA, Presidente da Câmara
Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso de
suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve:

Artigo 1º – Nomear ERICA RODRIGUES DE ALMEIDA, inscrito (a)
no CPF nº 082.930.786-93 e Carteira de Identidade nº. RG: MG-
16.301.804 SSP/MG, para exercer o Cargo de Provimento em
Comissão de ASSESSOR PARLAMENTAR, da Câmara Municipal
de Mucuri, Estado da Bahia. Lotado no Gabinete do vereador
Jocélio Oliveira Brito.

Artigo 2º - O (a) servidor (a) nomeado (a) no artigo anterior
desempenhará as suas funções de acordo com o disposto na Lei
Complementar nº 048/2013, de 18 de fevereiro de 2013, em
especial o Artigo 28, Parágrafo Único, da referida Lei
Complementar.

Artigo 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Retroagindo seus efeitos a 01 de Março de 2016.

REGISTRE-SE.  PUBLIQUE-SE.  CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 08 de Março de
2016.

JOSÉ MENDES FONTOURA
PRESIDENTE

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 006
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C099C23BF3AC737E0975045489B63DA6

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Executivo

Nº 000014 Estado da Bahia - quarta-feira, 23 de março de 2016 Ano 1

PORTARIA Nº. 026/2016

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DO
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA
BAHIA E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Vereador JOSÉ MENDES FONTOURA, Presidente da Câmara
Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso de
suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve:

Artigo 1º – Exonerar MATEUS PEREIRA DOS SATNOS
CAMPANHÃO, inscrito (a) no CPF nº 057.156.935-86 e Carteira de
Identidade nº. RG: 15418462 SSP/BA , do Cargo de Provimento em
Comissão de ASSESSOR ESPECIAL II, da Câmara Municipal de
Mucuri, Estado da Bahia. Lotado no Gabinete do vereador Saullo
Souza Santos.

Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Retroagindo seus efeitos a 1º de Março de 2016.

REGISTRE-SE.  PUBLIQUE-SE.  CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 11 de Março de
2016.

JOSÉ MENDES FONTOURA
PRESIDENTE

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 007
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C099C23BF3AC737E0975045489B63DA6

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Executivo

Nº 000014 Estado da Bahia - quarta-feira, 23 de março de 2016 Ano 1

PORTARIA Nº. 027/2016

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE CARGO
EM COMISSÃO PARA A CÂMARA
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA
BAHIA E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Vereador JOSÉ MENDES FONTOURA, Presidente da Câmara
Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso de
suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve:

Artigo 1º – Nomear MARIANA TEIXEIRA PEREIRA, inscrito (a) no
CPF nº 028051365-86 e Carteira de Identidade nº. RG: MG-
09668732 03 SSP/MG, para exercer o Cargo de Provimento em
Comissão de ASSESSOR ESPECIAL II, da Câmara Municipal de
Mucuri, Estado da Bahia. Lotado no Gabinete do vereador Saullo
Souza Santos.

Artigo 2º - O (a) servidor (a) nomeado (a) no artigo anterior
desempenhará as suas funções de acordo com o disposto na Lei
Complementar nº 048/2013, de 18 de fevereiro de 2013, em
especial o Artigo 28, Parágrafo Único, da referida Lei
Complementar.

Artigo 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Retroagindo seus efeitos a 01 de Março de 2016.

REGISTRE-SE.  PUBLIQUE-SE.  CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 11 de Março de
2016.

JOSÉ MENDES FONTOURA
PRESIDENTE

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 008
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C099C23BF3AC737E0975045489B63DA6

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Executivo

Nº 000014 Estado da Bahia - quarta-feira, 23 de março de 2016 Ano 1

PORTARIA Nº. 028/2016

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DO
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA
BAHIA E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Vereador JOSÉ MENDES FONTOURA, Presidente da Câmara
Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso de
suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve:

Artigo 1º – Exonerar ELZA DIVINA ALVES RODRIGUES , inscrito
(a) no CPF nº 508.157.841-04  e Carteira de Identidade nº. RG:
1.208.064 SSP/TO, , do Cargo de Provimento em Comissão de
ASSESSOR PARLAMENTAR , da Câmara Municipal de Mucuri,
Estado da Bahia. Lotado no Gabinete do vereador José Mendes
Fontoura .

Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Retroagindo seus efeitos a 1º de Março de 2016.

REGISTRE-SE.  PUBLIQUE-SE.  CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 14 de Março de
2016.

JOSÉ MENDES FONTOURA
PRESIDENTE

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 009
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C099C23BF3AC737E0975045489B63DA6

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Executivo

Nº 000014 Estado da Bahia - quarta-feira, 23 de março de 2016 Ano 1

PORTARIA Nº. 029/2016

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE CARGO
EM COMISSÃO PARA A CÂMARA
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA
BAHIA E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Vereador JOSÉ MENDES FONTOURA, Presidente da Câmara
Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso de
suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve:

Artigo 1º – Nomear ANDERSON MURILO BRITO DA SILVA,
inscrito (a) no CPF nº. 012.641.605-26 e Carteira de Identidade nº.
RG: 09.666.598-05 SSP/BA , para exercer o Cargo de Provimento
em Comissão de ASSESSOR PARLAMENTAR, da Câmara
Municipal de Mucuri, Estado da Bahia. Lotado no Gabinete do
vereador José Mendes Fontoura.

Artigo 2º - O (a) servidor (a) nomeado (a) no artigo anterior
desempenhará as suas funções de acordo com o disposto na Lei
Complementar nº 048/2013, de 18 de fevereiro 2013, em especial o
Artigo 28, Parágrafo Único, da referida Lei Complementar.

Artigo 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Retroagindo seus efeitos em 01 de Fevereiro de 2016.

REGISTRE-SE.  PUBLIQUE-SE.  CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 14 de Março de
2016.

JOSÉ MENDES FONTOURA
PRESIDENTE

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 010
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C099C23BF3AC737E0975045489B63DA6

		2016-03-23T17:15:10-0300